
Zarządzenie nr 10/11/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 25 listopada 2021 r.  

 

 

w sprawie odwołania Dyrektora Regionalnego Parku Edukacji, Kultury i Turystyki              

w Rynie 

 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 194 z 

późn. zm.) oraz art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1320 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku ze złożoną rezygnacją odwołuję Panią Marię Tuczyńską ze stanowiska Dyrektora 

Regionalnego Parku Edukacji, Kultury i Turystyki w Rynie z dniem 27 grudnia 2021 r.  

Odwołanie następuje na mocy porozumienia stron z dniem 27 grudnia 2021 r. 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://system.neolex.pl/aktyprawne/index.do#aktprawny;id=7599296;target=
http://system.neolex.pl/aktyprawne/index.do#aktprawny;id=5773333;target=
http://system.neolex.pl/aktyprawne/index.do#aktprawny;id=7587895;target=

